
 

ZARZĄDZENIE NR 166/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 15 września 2022 r. 
 

w sprawie wprowadzenia w Gminie Bisztynek realizacji obowiązków w zakresie 

identyfikacji schematów podatkowych oraz przekazywania informacji o schematach 

podatkowych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 86l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się w Urzędzie Miejskim w Bisztynku oraz jednostkach organizacyjnych Gminy 

Bisztynek „Procedurę realizacji obowiązków w zakresie identyfikacji schematów 

podatkowych oraz przekazywania informacji o schematach podatkowych”. 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Bisztynku i jednostek organizacyjnych 

do zapoznania się z treścią Procedury oraz jej stosowania. 

§ 3 

Powołuje się Zespół MDR w składzie: 

1) Elżbieta Banaszkiewicz – Kierownik Zespołu MDR; 

2) Iwona Banach – członek Zespołu MDR; 

3) Justyna Łuczyc – członek Zespołu MDR. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Miasta, Sekretarzowi Gminy 

i Miasta oraz Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Bisztynek. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


